
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2015 r. 

Poz. 31 

 

DECYZJA NR 156 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Pełnomocnika Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

ds. organizacji i prowadzenia pozaustawowych działań związanych z angażowaniem Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego w pozyskiwanie, udział i realizację projektów badawczo-rozwojowych, 

naukowych i innych finansowanych poza budżetem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 37 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego ds. organizacji i prowadzenia 

pozaustawowych działań związanych z angażowaniem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w 

pozyskiwanie, udział i realizację projektów badawczo-rozwojowych, naukowych i innych finansowanych 

poza budżetem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Pełnomocnikiem Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego ds. organizacji i prowadzenia 

pozaustawowych działań związanych z angażowaniem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej 

dalej „ABW”, w pozyskiwanie, udział i realizację projektów badawczo-rozwojowych, naukowych i 

innych finansowanych poza budżetem ABW, ustanawia się Doradcę Szefa ABW - Pana płk. Piotra 

Potejko, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.”; 

2) uchyla się § 3; 

3) w § 5 w pkt 8 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„potwierdzania wykonania umów zawartych z koordynatorami ds. projektów wyznaczonymi zgodnie z 

decyzją nr 115 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 3 września 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zasad zatrudniania i wynagradzania 

funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz innych osób uczestniczących w realizacji 

projektów lub programów finansowanych ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. 

Podstawą potwierdzenia odbioru pracy koordynatora jest przedłożenie Pełnomocnikowi okresowego 

sprawozdania z realizacji prac projektowych zawierającego w szczególności:”; 

4) uchyla się § 6. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 p.o. Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


